RESULTADO PRELIMINAR 1

                                                                        Resultado Preliminar do Edital nº 37/2022/ARI -
CGAB/IFRO, DE 03 DE JUNHO DE 2022

O DIRETOR-GERAL  DO CAMPUS ARIQUEMES,  DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais
e da competência que lhe foi delegada pelo Magnífico Reitor, por meio da Portaria n° 532,
de 18 de março de 2019.RESOLVE:

TORNAR, público o Resultado Preliminar do  Edital de Seleção Simplificada nº 37/2022/ARI -
CGAB/IFRO, DE 03 DE JUNHO DE 2022, para Seleção de cursistas para o Curso de Formação
Inicial em Corte e Costura, vinculado ao Programa "Pra Elas".

INSCRIÇÃO Nome CONVOCADOPendência Documental
07/06/2022
15:18:30 Taís Xavier Godois CONVOCADO

23/06/2022
19:19:38 Fernanda da Silva Costa CONVOCADO

23/06/2022
19:32:36 Geise Mara Borba CONVOCADO

27/06/2022
13:16:34 Marciana da Silva CONVOCADO

28/06/2022
14:54:52 Elisangela Senger da Silva CONVOCADO

30/06/2022
17:41:54

Silvana de Lima Soares
Alves CONVOCADO

30/06/2022
23:11:09 Isadora Martins Toscan CONVOCADO

01/07/2022
20:35:11 Aldrirleny Santos de Sousa CONVOCADO

02/07/2022
09:28:13 Tainá Ribeiro dos Santos CONVOCADO

02/07/2022
09:38:07 Marli Pereira CONVOCADO

04/07/2022
10:45:48 Camila Maria Gomes CONVOCADO

04/07/2022
22:14:03

Kamila Vitória Ferreira
Marinho CONVOCADO

05/07/2022
12:57:18 Fabíula Martins Toscan CONVOCADO

05/07/2022
19:04:03

Solange Almeida Lopes
Rodrigues CONVOCADO

06/07/2022
20:43:41

Adriana Maria Barboza de
Oliveira CONVOCADO

06/07/2022
22:31:12

Genilda Maria Barboza
Oliveira CONVOCADO

07/07/2022
12:54:59 Ester Carvalho da Silva CONVOCADO

07/07/2022
21:48:28 Cristiane da Silva Cordeiro CONVOCADO

12/07/2022
08:57:23 Silvia Aguetoni Figueira CONVOCADO

12/07/2022
20:31:43

Simone Oliveira de Olinda
Custódio CONVOCADO

13/07/2022
08:34:16 Poliana Nunes Aparecido CONVOCADO

13/07/2022
16:28:10 Simone Aguetoni Figueira CONVOCADO

15/07/2022
11:51:59

Leila Geacomine de
Oliveira CONVOCADO

15/07/2022
20:24:30 Marta Regina Rosa CONVOCADO

27/07/2022
11:09:49 Priscila Cavalcante da SilvaCONVOCADO

27/07/2022
17:15:56

Elijânia Rodrigues dos
Santos Oliveira CONVOCADO

28/07/2022
19:22:01

Rosilene Rodrigues da
Costa dos Santos CONVOCADO

03/06/2022
18:55:10 Eleni Dias Meres LISTA DE

ESPERA
Comprovante de Residência;
Comprovante de Escolaridade;

24/06/2022
20:57:19

Vanderleia Aparecida da
Costa Nunes

LISTA DE
ESPERA Comprovante de Residência;

02/07/2022
15:57:37 Hilda Lino do Nascimento LISTA DE

ESPERA Comprovante de Escolaridade;

02/07/2022
19:01:07 Suzana de Lima LISTA DE

ESPERA RG Frente;

02/07/2022
23:53:26 Ana Paula Lima dos Anjos LISTA DE

ESPERA Comprovante de Residência;

04/07/2022
12:33:34

Idalina Rosária Santos de
Sousa

LISTA DE
ESPERA Comprovante de Escolaridade;

04/07/2022
17:11:00 Josselaine de Mattos Kerr LISTA DE

ESPERA Comprovante de Escolaridade;

04/07/2022
19:09:15 Elizabeth da Silva Kerr LISTA DE

ESPERA Comprovante de Escolaridade;

05/07/2022
15:23:41 Eliane de Oliveira Taveira LISTA DE

ESPERA
RG Verso; CPF; Comprovante de
Escolaridade;

06/07/2022
20:53:26 Sirlene Soares Braga LISTA DE

ESPERA CPF;

09/07/2022
19:09:14

Rosimar Barbosa dos
Santos

LISTA DE
ESPERA Comprovante de Escolaridade;

11/07/2022
22:27:37 Ruth dos Santos Soares LISTA DE

ESPERA Comprovante de Escolaridade;

14/07/2022
12:54:38 Varlene Borges LISTA DE

ESPERA Comprovante de Escolaridade;

15/07/2022
11:11:04 Léia Rodrigues Fonseca LISTA DE

ESPERA RG Verso;

27/07/2022
12:04:38 Michelli Pío da Silva LISTA DE

ESPERA Comprovante de Escolaridade;

27/07/2022
16:07:03

Rosilene Gomes dos
Santos

LISTA DE
ESPERA Comprovante de Escolaridade;

28/07/2022
14:37:48

Leiaci Lopes Rodrigues de
Padua

LISTA DE
ESPERA

Comprovante de Residência;
Comprovante de Escolaridade;

28/07/2022
19:19:09

Andrea da Silva Falcão
Lima

LISTA DE
ESPERA Comprovante de Escolaridade;

28/07/2022
20:41:46

Anair de Oliveira Santos
Pinheiro

LISTA DE
ESPERA Comprovante de Escolaridade;

14/06/2022
09:54:40 Ana Beatriz Silva Pereira INDEFERIDA Menor de 16 anos

*Lista de espera de alunas que possuem pendências documental. As 3 primeiras alunas que

regularizar as pendências documentais no prazo de 03.08.2022(cronograma) , serão aceitas no curso. Para
regularizar a pendência, deverá enviar o documento para necessário para cfic.ariquemes@ifro.edu.br.

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em
02/08/2022, às 10:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1672042
e o código CRC 6B244E38.

Referência: Processo nº 23243.007650/2022-42 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1672042

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0